Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Ventilator, hladenje
motora TYC TYC
825-0011

Sifra proizvoda: IC-B44F47
Cena: 18146.86 RSD

*u cenu je uracunat PDV

radijator ventilator Opel Astra G, Zafira 1,2 16V-2.0 16V 02.98-10.05

Spoljasnji precnik: 385.0 mm | Broj lopatica: 7.0 kom | Nazivna snaga: 260.0 W | Napon: 12.0 V |
Broj postova: 3.0 kom | Sa kuciStem: Da | Tip menjaca: Manualno / -automatski | Klima uredaj: Ne /

‘Da | Sifra proizvoda: IC-B44F47
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85179 NISSENS
85185 NISSENS
47015 NRF
OP0173320 PRASCO
D8X015TT THERMOTEC
696173 VALEO
3742744 VAN WEZEL
3742746 VAN WEZEL
1341 299 OPEL
1341 344 OPEL
1341539 OPEL
24431825 OPEL
90 570 736 OPEL
90570739 OPEL
Deklaracija
Model: Ventilator, hladenje motora TYC TYC 825-0011 IC-B44F47

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: TYC 825-0011

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 18.146,86

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-B44F47-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-B44F47-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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